civis Olomucensis, et habet unam marcam, quam legavit in uno

macello carnium. Divisio VIII grossi pro psalterio et vigiliis,

campauatori duo grossi, bonifantibus duo grossi, pauperibus duo

grossi. Praedictum macellum est versus Stam Catharinam se-

cundum a fine et expositum pro duobus marcis et duobus lapi-

dibus sepi.

Albert von Starkenberg oder Stahremberg erscheint als

Domprobst zwischen 1272—1275. (Cod. Dipl. Mor. IV. 95

und 163.)

Die feria II. proxima ante festum Sti Michaelis war in

den Jahren 1351, 1362 und 1373.

Ein Adam erscheint als Scabinus Olomucen. 1321 (Cod.

Dipl. Mor. VI. 148) und 1329 (Ibid. 290).

20. (XII. Kai. Oct.) Obiit Wernherus canonicus huius

ecclesie, qui creavit canoniam et vicariam et construxit altare

in honore Sti Michaelis et dedit ad opus ecclesie XXXV marcas

et duas marcas auri et missalem, graduale, antiphonarium et

calicem pulchrum deauratum et alia multa fecit ecclesie bona

et equum pro VIII marcis argenti.

k. XI. Anmerkung. Item in vigilia Sti Matthaei (Matthäus

24. September) obiit Vernherus, canonicus Olomucensis, qui

habet unam et mediam marcam et solvitur de Longa villa.

Divisio unus ferto praebendatis pro psalterio, et unus ferto

vicariis pro missis. Idem creavit canoniam in Schuchonic et

curiam in Hlusovic.

Anmerkung. Magister Wernher, Prager Scholasticus und

Olmützer Domherr, entwarf um 1305 sein Testament, welches
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Bischof Johann von Olmütz ddo. Pustomör XI. Kai. A^
bestätig-t hatte. (Cod. Dipl. Mor. V. 179— 182.)

31. (XL Kai. Oct.) Obiit lacobus canonicus.

Obiit Andreas Cerdo.

1. IL Anmerkung. Item octo diebus ante festum St

Venceslai (Venceslaus gefeiert 28. September) obiit Andre«

Cerdo (Handwerksmann), qui legavit decem marcas ecclesiae^

sed censiis non est emptus. Iste Andreas habet decem lottof

in Polkovic.

Unter dem Namen Jacob erscheinen als Olmützer Dom-
herren zwischen 1207 und 1255 mehrere. (Cod. Dipl. Mor. IL

40; III. 199.)

23. (X. Kai. Oct.) Obiit lohannes XXIII. episcopus huius

ecclesie (fuit filius regis Wenceslai man. S. XV.) fundator mo-

nasterii Pustimirensis, cui successor suus inimediatus lohannes,

translatus posteaad ArchiepiscopatumPragensem, quatuor marcas

de censu Oppidi Friburg (Freiberg) pro anniversario constituit.

k. XII. Anmerkung. Item in die StiMauritii (22. September)

obiit D. loannes XXIII. episcopus Olomucensis, qui fundavit

monasterium in Pustimir, cui successor immediatus episcopuiJj

loannes, postea translatus in archiepiscopatum Pragensem, fecit